
UCHWAŁA 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 NR 346/LIV/2023 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D64F077-BA29-43DB-8BDC-03AB7DA8F35C. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf

758

75801

2920

75807

2920

801

80148

0830

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 346/LIV/2023

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan dochodów                                                              Załącznik Nr 1

Treść Kwota

Różne rozliczenia 127 300,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
27 300,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 300,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 100 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 000,00

Oświata i wychowanie 10 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 800,00

Wpływy z usług 10 800,00

138 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D64F077-BA29-43DB-8BDC-03AB7DA8F35C. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

22 000,00

40001 2 000,00

2 000,00

40002 20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

75023 0,00

8 000,00

-8 000,00

9 000,00

75412 9 000,00

3 000,00

6 000,00

20 000,00

75702 20 000,00

20 000,00

87 100,00

80101 50 900,00

9 000,00

22 000,00

5 000,00

160,00

5 000,004300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

Dostarczanie ciepła

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków                                                    Załącznik Nr 2

Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 346/LIV/2023

Data podjęcia 2023-12-28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D64F077-BA29-43DB-8BDC-03AB7DA8F35C. Podpisany Strona 1



100,00

9 640,00

80103 24 000,00

24 000,00

80104 -1 000,00

1 300,00

-1 300,00

17 000,00

-1 000,00

-17 000,00

80106 3 000,00

3 000,00

80113 10 000,00

10 000,00

80148 200,00

200,00

0,00

90001 0,00

10 000,00

-10 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 138 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Inne formy wychowania przedszkolnego

4300
Zakup usług pozostałych

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4430 Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D64F077-BA29-43DB-8BDC-03AB7DA8F35C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Smyków na rok 2023 podyktowane są wprowadzeniem zwiększeń oraz 
zmniejszeń wartości planowanych dochodów i wydatków.  
 
Ogółem plan dochodów  i wydatków na rok 2023 w wyniku zmian  ulega zwiększeniu  o kwotę                   
138 100,00 zł.    
                                                         
Dochody 
Dochody na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 138 100,00 zł., w tym:   
  
- z tytułu części oświatowej  subwencji ogólnej o kwotę 27 300,00,00 zł.,                                                         
- z tytułu części wyrównawczej subwencji ogólnej o kwotę 100 000,00,00 zł.,   
 
- z tytułu pozostałych dochodów bieżących o kwotę 10 800,00 zł., w tym:                                                         
- z tytułu opłat rodziców na dożywianie dzieci w szkołach o kwotę 10 800,00 zł.                                                                                                                                                                           
Wydatki 
Wydatki na zadania bieżące zwiększa  się  o kwotę 138 100,00 zł.                                                                                                                                                                                                               
 Dokonuje się zmiany w planie wydatków w sposób następujący:  
 
- dział 400 zwiększa się o kwotę 22 000,00 zł., z tego:                                                                                      
- rozdział 40001-Dostarczanie ciepła zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł.,                                                          
- rozdział 40002-Dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł., łącznie przeznacza się na 
wydatki bieżące gospodarki komunalnej, 
 
- dział 754, rozdział 75412-Ochotnicze straże pożarne  zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł. i 
przeznacza się na wydatki bieżące działalności Jednostek OSP, 
                                                                                                                                                
- dział 757, rozdział 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i 
pożyczki  zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł. i przeznacza się na spłatę odsetek od kwoty długu, 
 
- dział 801- Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 87 100,00 zł. i przeznacza się na wydatki 
bieżące  w szkołach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D64F077-BA29-43DB-8BDC-03AB7DA8F35C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 346/LIV/2023 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


